Packaging & Consegna

Dettagli sul
confezionamento:

La nostra macchina da conchiglia di cioccolato 1.0ur piccolo sara
confezionato in scatola di legno;

2. La nostra macchina di conchiglia al cioccolato sara piccola Spediti via
mare.

Particolare di
consegna:

La macchina di conching al cioccolato sara piccola spedita Entro 60
giorni.

specificazioni

Macchina automatica del cioccolato 1000L

1.Applied per la macinazione della massa del cioccolato

2.Automaticand funzionano facilmente

3.CE/ISO

4.Have video

Parametri tecnici

Progetto \
modello

20L

100L

500L automatico

Manuale 500L

1000L

1500L

Capacita
massima (L)

20

100

500

500

1000

1500

Finezza di
rettifica
(micron)

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

20-25

Velocita di
rotazione
dell'asse
principale
(giri / min)

48

33

33

35

35

Tempo di
macinazione

(h)

8-10

12-16

16-22

16-22

16-22

16-22

Potenza
motore
principale
(kw)

5.5

15

15

22

30

Potenza di
riscaldamen
to elettrica
(kw)

o

.6

2.5

2 %2

Peso (kg)

295

1050

2572

2572

3050

4850

Dimensioni
esterne
(mm)

920 * 600 *
1110

1200 * 1150
<1050

2465 * 1146 * 1312

2000 * 1860 *
1280

2627 * 1280 *
1520

2918 * 1650 *
1920

Informazioni sulla societa

Siamo fornitori professionali di produzione di cioccolato in Cina, E ci proponiamo di offrire un servizio unico



https://www.chocolate-machines.com/it/products/1000L-Automatic-Chocolate-Conche-Machine.html
https://www.chocolate-machines.com/it/video.html
https://www.chocolate-machines.com/it/about-us/about-us.html

per i nostri clienti in tutto il mondo. I nostri tecnici sono pionieri in questo settore e abbiamo team R & D
per migliorare la tecnologia.

Inoltre, possiamo anche fornire Tutti i tipi di imballaggio di cioccolato Per i nostri clienti.

I nostri servizi
1.Engineers disponibili alla macchina di servizio all'estero.

2.We mira a fornire un servizio unico per i nostri clienti in tutto il mondo tra cui macchine per il cioccolato,
la linea di produzione di cioccolato e la progettazione di tutta la fabbrica di cioccolato.

Packaging & spedizione

La nostra macchina per cuocere al cioccolato sara imballata da scatola di legno e spedita dal mare EEHGIN

attributo

Azienda del tunnel di raffreddamento al cioccolato, gallerie di raffreddamento per enrobin al cioccolatog

Descrizione del prodotto

Nostro Macchina da conchiglia al cioccolato Piccolo viene utilizzato in rettifica fine della massa di
cioccolato; Dopo la macinazione, la finezza del cioccolato raggiungera i 20-25 micron. Cosi sara gustato
cosi delizioso e squisito. Questo processo migliorera notevolmente il sapore del cioccolato.

Inoltre, abbiamo piu di 20 anni esperienza di produzione di macchine da caffe. La nostra qualita del
cioccolato e affidabile.

Dettagli del prodotto:


https://www.chocolate-machines.com/it/products/10.htm
https://www.chocolate-machines.com/it/news/Fette-arrive-up-with-the-best-and-many-modern-equipment.html
https://www.chocolate-machines.com/it/news/Fette-arrive-up-with-the-best-and-many-modern-equipment.html
https://www.chocolate-machines.com/it/products/Chocolate-Conche.htm

Fabbrica:

ELECTRONIC TECHNOLOGY CO., LTD.
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Certificazione:

CERTIFICATES FOR QUALITY ASSURANCE

BMED G HES

Equipment variety complete, reasonable price !

clienti:



Gallerie di raffreddamento per I'enrobing di cioccolato, gallerie di raffreddamento per I'enrobing


https://www.chocolate-machines.com/it/news/Fette-arrive-up-with-the-best-and-many-modern-equipment.html

